SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL SME Nº 05 DE 19 DE JANEIRO DE 2023(*)

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, considerando as disposições constantes no
Edital SME Nº 02 de 06 de Dezembro de 2022, republicado no D.O de  08 de
Dezembro de 2022,  que dispõe sobre os procedimentos necessários a
contratação por tempo determinado do  Agente de Apoio à Educação
Especial, TORNA PÚBLICA, a relação dos códigos cancelados, com
consequente exclusão dos candidatos do processo seletivo, pelo não
atendimento aos incisos X e XI, constantes no item 3.1, do Edital SME Nº 02  de
06 de dezembro de 2022.

E/5ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. INSCRIÇÃO NOME CPF

**41 2149502 ADRIANA MATIAS MARIA 011.890.587-23

LEI Nº 2.111/1994 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PD

CLASS.
PD

INSCRIÇÃO NOME CPF

*5 2155804 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA
CORTES

890.548.577-49

E/6ª CRE
LEI Nº 2.111/1994 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PD

CLASS.
PD

INSCRIÇÃO NOME CPF

*3 2152240 SYLVANA DA SILVA ALVES 920.698.787-91

E/7ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. INSCRIÇÃO NOME CPF

31 2139687 IZABEL CRISTINA DA SILVA
BANGE

865.695.467-91

E/8ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. INSCRIÇÃO NOME CPF

40 2133173 ANGELICA DE SOUZA DA SILVA
MOREIRA

900.831.807-53

**63

2128968 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
ANGELO

078.512.717-89

E/9ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. INSCRIÇÃO NOME CPF

**19 2147199 CARMEN LUCIA RIBEIRO
CAMILO

906.895.857-72

(*) Omitido no D.O de 23/01/2023